
 
 

UCHWAŁA NR IX.69.2023 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
w Gminie Jasieniec 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 535. ) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy w Jasieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
w Gminie Jasieniec. 

§ 2. Wójt Gminy Jasieńcu w formie zarządzenia powołuje i odwołuje skład zespołu interdyscyplinarnego, 
zwanego dalej „Zespołem”, przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, ust. 3a, ust. 4 lub 
ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Jasieniec występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a 
ust. 3, ust. 3a, ust. 4 lub ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy 
w Zespole, a następnie po uprzednim otrzymaniu pisemnej zgody tak wskazanych osób na prace w Zespole, 
podpisuje z tymi podmiotami porozumienia. 

2. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych podmiotów niż 
określone w art. 9a ust. 3-4 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, działających 
na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 4. 1. Wójt Gminy Jasieniec odwołuje członka Zespołu:  

1) na wniosek członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 
przestępstwo skarbowe, 

4) na wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać uzupełniony o nowego członka Zespołu 
w trybie określonym w § 3 pkt 1. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Jasieniec z dnia 31 marca  2011 roku w sprawie warunków 
funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Jasieńcu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12322



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasieniec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12322


	UCHWAŁA NR IX.69.2023 RADY GMINY JASIENIEC z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-15T14:31:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




